
IJZ – Informacije po 11. odstavku 10.a. člena ZDIJZ 

Infrastruktura Bled d.o.o. na tem mestu objavlja informacije skladno z Zakonom o dostopu do 
informacij javnega značaja – ZDIJZ (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo ) 

 
SPONZORSTVA 
 
PODATEK O VRSTI 
POSLA 

POGODBENI PARTNER POGODBENA 
VREDNOST  / VIŠINA 
IZPLAČILA V EUR 

DATUM 
IZPLAČILA 

TRAJANJE 
POSLA 

Sponzorstvo      

 

DONATORSTVA 
 
PODATEK O VRSTI 
POSLA 

POGODBENI PARTNER POGODBENA 
VREDNOST  / VIŠINA 
IZPLAČILA V EUR 

DATUM 
IZPLAČILA 

TRAJANJE 
POSLA 

Donacija     

 

AVTORSKE POGODBE 
 
PODATEK O 
VRSTI POSLA 

POGODBENI PARTNER POGODBENA 
VREDNOST  / 
VIŠINA IZPLAČILA V 
EUR 

DATUM 
IZPLAČILA 

TRAJANJE 
POSLA 

Avtorsko delo KOČEVAR  VLADIMIR, Bled 316,72 30.10.2014 enkratno 

Avtorsko delo KOČEVAR  VLADIMIR, Bled 316,72 01.12.2014 enkratno 

 

PREOSTALE SVETOVALNE  IN DRUGE INTELEKTUALNE STORITVE 
 
PODATEK O 
VRSTI POSLA 

POGODBENI PARTNER POGODBENA 
VREDNOST  / VIŠINA 
IZPLAČILA V EUR 

DATUM 
IZPLAČILA 

TRAJANJE 
POSLA 

davčno 
svetovanje 

Prokurator d.o.o., 
Poslovna cona A 53,  
4208 Šenčur 
IBAN: SI56 2900 0005 0666 352 

Letno 4.099,20 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 

341,60 
 

 

17.01.2014 

17.02.2014 

17.03.2014 

16.04.2014 

20.05.2014 

18.06.2014 

16.07.2014 

18.08.2014 

16.09.2014 

16.10.2014 

19.11.2014 

17.12.2014 
 

 
 
 
do odpovedi 
pogodbe 

aktuarske 
storitve 

Drabex d.o.o. 
Kramarjeva ulica 28,  
2000 Maribor 
IBAN: SI56 0451 5000 0249 410 

 
610,00 

 
10.3.2014 

 
enkratno 



PODATEK O 
VRSTI POSLA 

POGODBENI PARTNER POGODBENA 
VREDNOST  / VIŠINA 
IZPLAČILA V EUR 

DATUM 
IZPLAČILA 

TRAJANJE 
POSLA 

odvetniške 
storitve 

Odvetniška pisarna Košir, 
Odvetnica Mojca Košir 
Cesta železarjev 8 B,  
4270 Jesenice 
IBAN: SI56 0209 2025 5141 935 

LETNO 18.814,04 
2.239,92 

2.239,92 

2.239,92 

2.318,00 

973,27 

185,73 

1.159,00 

1.159,00 

1.750,60 

1.724,23 

1.624,80 

1.199,65 
 

 
10.01.2014 

11.02.2014 

11.03.2014 

14.05.2014 

11.06.2014 

13.06.2014 

11.07.2014 

08.08.2014 

09.09.2014 

06.11.2014 

12.11.2014 

10.12.2014 
 

 
 
 
 
 
do odpovedi 
pogodbe 

prevajanje Verbum, prevajanje in 
poučevanje tujih jezikov,  
Simona Komac s.p. 
Češnjica pri Kropi 22,  
4244 Podnart 
IBAN: SI56 6000 0000 0278 752 

 
61,05 

274,56 
 

 
15.10.2014 
28.11.2014 

 
enkratno 

prevajanje Prevajanje, Anže Rožič s.p. 
Brezje 5, 4243 Brezje 
IBAN: SI56 0700 0000 1161 956 

135,00 
200,00 

20,00 

30.4.2014 
4.7.2014 
5.9.2014 

 
enkratno 

 


